incloses de manera implícita sobre cada partida d’obra segons es desprèn al que disposa la Llei en l’art. 6º. 

3.7 Resum de pressupost 

Contracte OBERT SIMPLIFICAT d’Obra: 

Segons els amidaments i preus unitaris aplicats al Pressupost, s’obté un VALOR ESTIMAT DE CONTRACTE 
(VEC) de 117.868,77 € (CENT DISSET MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS).  

Afegint el percentatge d’IVA (21%), s’obté un PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE (amb IVA) de 
142.621,21 € (CENT QUARANTA-DOS MIL SIS-CENTS VINT-I-UN EUROS amb VINT-I-UN CÈNTIMS) 

Laura Gelman Bagaria, Arquitecta superior de l’Oficina 
de Participació Ciutadana i Acció als Barris 

Sant Cugat del Vallès, novembre 2024 

4. FOTOGRAFIES 

FOTOGRAFIES EMPLAÇAMENT 1- CARRER SANTA TERESA 

FOTOGRAFIES EMPLAÇAMENT 2- CARRER CALDES DE MONTBUI

[...]

Pressupost d'execució material del projecte i pressupost de seguretat i salut 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per al Projecte Basic, inclosa la Seguretat i 
Salut complementària, i excloses les Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 99.049,39 € (noranta-
nou mil quaranta-nou euros amb trenta-nou cèntims). 

El Pressupost del capítol corresponent a Seguretat i Salut del Projecte Basic, excloses les Despeses 
Generals i Benefici Industrial, del present Estudi de Seguretat i Salut, és de 1.469,17 €. (mil quatre-cents 
seixanta-nou euros amb disset cèntims), que correspon aproximadament al 1,5 %. 

2.5. Termini d'execució 

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 14 setmanes. 

2.6. Mà d'obra prevista en plànol operaris de mitja 

Es preveu una mitja de 4 operaris